CÂMARA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2014

EDITAL Nº. 002/2015

 A Comissão de Concurso Público da Câmara Municipal de Alcinópolis, Estado de Mato
Grosso do Sul, nomeada pela Portaria nº 014/2014, de 09 de outubro de 2014, torna público,
para conhecimento dos interessados, a pontuiação obtida na prova de títulos pelo candidatos
convocados através do Edital 001/2015, referente ao Concurso Público nº 001/2014.

Cargo Função Nome Inscrição CPF Pontos

APOIO ADMINISTRATIVO DE NÍVEL MÉDIO

  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ANDRESSA NUNES FRANÇA 600191 027.343.271.04 NC

DATIELI INACIO DE BRITO 600003 020.272.941.98 7,0

GESSICA NUNES FREITAS 600355 019.878.731.65 10,5

IZADORA VENANCIO PAES 600611 026.858.031.65 NC

MÁRGIDA GÊ MOURA 600371 007.864.941.23 2,5

PATRICIA MARTINS GOMES 600115 037.197.241.82 1,5

POLLYANA ALMEIDA SOUSA 600588 001.555.631.06 NC

SILVANO DUARTE DA SILVA 600652 031.234.621.29 7,0

SINHORINHA FATIMA FRANÇA 600006 387.879.971.34 12,5

THIAGO SOUZA TAVARES 600490 002.362.081.10 3,5

ZENILDA MADUREIRA DE SOUZA 600532 707.917.911.49 11,0

  TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMÁTICA

CARLOS EDUARDO BARBOSA DOS SANTOS 600663 307.417.808.60 11,0

EDILSON PEREIRA DE SOUZA MELO 600108 041.545.031.46 NC

MARCOS LEONARCHIK 600702 042.611.981.93 NC

PAULO RICHARD FERREIRA BENITES 600133 023.361.371.43 3,5

WYVERTON AFONSO RAMOS 600501 701.779.961.53 11,5

EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR

  ADMINISTRADOR

CAROLINI BARBOSA MENEZES LINS 600538 017.197.921.43 NC

CRISTIAN GAZOLA 600401 005.611.530.00 NC

GUSTAVO PIATTI OHIRA 600577 023.625.141.45 NC

PAULO ROBERTO SALOMÃO SOUSA ALVES 600482 025.538.671.07 9,0

RENILSON JOSÉ DA SILVA DINIZ 600437 023.329.801.05 NC

VANILA GARCIA BELO 600325 034.308.601.80 NC

  CONTADOR

ALCIDES AMANTINO ZIMERMAN LANDFELDT 600178 784.982.521.72 NC

ELIANDRO DOS SANTOS REZENDE 600493 020.484.611.07 3,0

HEIGOR PEREIRA MALAQUIAS 600048 021.725.051.37 4,5

JEFERSON DA SILVA CUNHA 600147 990.213.071.20 NC

JUCELINA APARECIDA MARTINS FERNANDES 600638 028.752.141.95 NC

  CONTROLADOR

DEUSELI CRISOSTOMO DA SILVA 600008 817.046.071.91 13,5

FABIO CARDOSO RADEKE 600034 704.812.101.72 6,0

FRANKLIN RAZZAC LOPES DA SILVEIRA 600570 893.787.251.04 5,5

JEAN CARLOS SALOMÃO SOUZA ALVES 600586 038.777.421.14 NC

LUCIO FLAVIO LUIZ MENDES 600364 036.745.421.10 NC

RAFAEL GONÇALVES 600635 792.261.401.20 NC

  JORNALISTA

BRUNA SOUZA PEREIRA 600680 021.468.101.73 3,0

LAZINEY MARTINS DE OLIVEIRA 600070 018.856.811.51 4,5

PAULO RADAMÉS DA COSTA RADEKE 600084 025.385.441.57 NC

SILVIO ITIRO MORI 600377 615.376.751.68 2,5

VIRGINIA BARBOSA GRACIANO 600301 009.151.031.76 NC

OBS. NC = Não compareceu.

Alcinópolis/MS, 19 de janeiro de 2015

ALCIR GONÇALVES DIAS
Presidente da Câmara Municipal

LÁZARA JAQUELINE BARBOSA BORGES
Presidente da Comissão

Membros da Comissão

ADRIELE APARECIDA BOCALAN

PATRICIA RIBEIRO NUNES